- 1 -

第５回総合経営会議の概要

１ 開催日時：平成２３年６月６日（月）１０：２０～１０：３０

２ 開催場所：プレゼンテーションルーム

３ 出席者：知事、副知事、各部局長等

４ 欠席者：なし

５ 議事概要：以下のとおり

  （●議題提出部局説明・回答、☆意見・質問）

議題１：平成 22年度経営改善目標の取組結果について（資料１）

● 資料１に基づき説明

☆ 環境マネジメントシステムの平成 23年度取組目標について、ISO14001 において設

定している電気使用量などの温室効果ガスの削減目標を、経営改善の取組目標と

しても、引き続き設定する必要があるのではないか。

● 環境マネジメントシステムに対する職員の理解度・共感度に加えて、目標を追加

するよう調整する。